
Quarta-feira, 21 de Abril de 2021 | Edição N°1.546|Caderno I

 

 
 

DECRETO Nº 2.031, DE 20 DE ABRIL DE 2021. 

Dispõe sobre a revogação do 
Decreto nº 1.860/2020, que dispõe 
sobre a suspensão do Concurso 
Público nº 01/2020 e dá outras 
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I, do art. 72, da Lei 
Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO, por fim, o interesse público na medida. 

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 1.860, de 16 de março de 
2020, que dispõe sobre a suspensão do Concurso Público nº 01/2020 tendo 
em vista as medidas temporárias de prevenção ao contágio e de enfrentamento 
da Emergência em Saúde Pública de Importância Internacional e Nacional pelo 
novo Coronavírus.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

Cláudio Mannarino 
Prefeito




